



I.E. MONSEÑOR JOSÉ MANUEL SALCEDO

NIT: 815001612-9 DANE: 276520006635
RESOLUCION 1337 de diciembre 11 de 2020
Carrera 5 # 2B-156- TELEFONO. 2661370 - El Bolo San Isidro
Mojomas2020@gmail.com - mojomas2015@gmail.com

PROCESO Y CÓDIGO:
GESTIÓN ADMINISTRATIVA
IEMJMS-FR-012

VERSIÓN: 002
Emisión: 09-02-24

Actualización: 11-06-08

Palmira Valle del Cauca,

15 DE JUNIO DE 2022

ANEXO N° 1
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
PARA AVISO DE INVITACION Y ESTUDIOS PREVIOS

SEGÚN PROCESO

N° 1151.20.03.002-IEMJMS-2022

El suscrito rector de la INSTITUCION EDUCATIVA MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO, del Municipio de Palmira, se permite elaborar el presente estudio para la contratación

SUMINISTRO MATERIALES DE PAPELERIA E IMPLEMENTOS DE ASEO Y LIMPIEZA REQUERIDOS PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTABLECIDAS.


2.1 DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR, ESPECIFICACIONES ESENCIALES E IDENTIFICACION DEL CONTRATO A CELEBRAR

ITEM	DETALLE	CANTIDAD	VALOR UNITARIO INCLUIDO IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
1	CAJAS ARCHIVO INACTIVO	10	\$ 8.450	\$ 84.500
2	UNIDADES CARTULINA PLEGOS DE COLORES	100	\$ 1.200	\$ 120.000
3	UNIDADES CARTULINA PLEGOS DE BLANCAS	100	\$ 1.200	\$ 120.000
4	UNIDADES PLEGOS DE PAPEL SILUETA SURTIDA	100	\$ 370	\$ 37.000
5	UNIDADES DE PAPEL FOMI EN OCTAVOS	100	\$ 1.200	\$ 120.000
6	MARCADORES DE TABLERO BORRABLES RECARGABLES COLOR ROJO	70	\$ 5.400	\$ 378.000
7	MARCADORES DE TABLERO BORRABLES RECARGABLES COLOR NEGRO	70	\$ 5.400	\$ 378.000
8	TARROS GRANDE DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADORES NEGROS BT 100	6	\$ 38.450	\$ 230.700
9	TARROS GRANDE DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADORES ROJOS BT 100	6	\$ 38.450	\$ 230.700
10	TINTA PARA IMPRESORA NEGRA 70 ML	10	\$ 27.898	\$ 278.980
11	CARTULINAS LEGAJADORAS AMARILLAS x 100 UND	3	\$ 36.500	\$ 109.500
12	BORRADORES PARA TABLERO	40	\$ 4.050	\$ 162.000
13	TINTA PARA IMPRESORA ROJA 70ML	3	\$ 24.100	\$ 72.300
14	TINTA PARA IMPRESORA AZUL 70ML	3	\$ 24.100	\$ 72.300
15	UNIDADES DE LA PICERO NEGRO	60	\$ 905	\$ 54.300
16	UNIDADES DE LA PICERO AZUL	12	\$ 905	\$ 10.860
17	UNIDADES DE LA PICERO ROJO	12	\$ 905	\$ 10.860
18	UNIDADES DE PAPEL KRAF - PLEGOS	130	\$ 725	\$ 94.250
19	UNIDADES DE PAPEL BOND - PLEGOS	130	\$ 725	\$ 94.250
20	UNIDADES DE PAPELILLO - PLEGOS	50	\$ 245	\$ 12.250
21	CAJAS DE RESMAS TAMAÑO CARTA PARA IMPRESORA	5	\$ 174.500	\$ 872.500
22	CAJAS DE RESMAS TAMAÑO OFICIO PARA IMPRESORA	2	\$ 211.025	\$ 422.050
23	PAQUETES DE GANCHO PARA CARPETA	8	\$ 6.690	\$ 53.520
24	GRAPADORA ESTANDAR - 30 HOJAS APROX	3	\$ 19.000	\$ 57.000
25	PISTOLAS PARA SILICONA PEQUEÑAS	4	\$ 12.500	\$ 50.000
26	CAJA TEMPERAS X 6 UNIDADES COLORES	12	\$ 7.300	\$ 87.600
27	UNIDADES TIJERAS	10	\$ 1.825	\$ 18.250
28	UNIDADES DE BISTURIS	12	\$ 1.240	\$ 14.880
29	UNIDADES DE ESCOBAS	25	\$ 13.950	\$ 348.750
30	UNIDADES DE TRAPEADORES x 350gr	25	\$ 13.950	\$ 348.750
31	UNIDADES DE RECOJEDORES	25	\$ 6.150	\$ 153.750

Dirección: Cra 5 No. 2B - 156 CGTO EL BOLO SAN ISIDRO

Teléfono: 312 831 6435

Email: mojomas2020@gmail.com

	I.E. MONSEÑOR JOSÉ MANUEL SALCEDO NIT: 815001612-9 DANE: 276520006635 RESOLUCION 1337 de diciembre 11 de 2020 Carrera 5 # 2B-156- TELEFONO. 2661370 - El Bolo San Isidro Mojomas2020@gmail.com - mojomas2015@gmail.com	PROCESO Y CÓDIGO: GESTIÓN ADMINISTRATIVA IEMJMS-FR-012
		VERSIÓN: 002 Emisión: 09-02-24 Actualización: 11-06-08

Palmira Valle del Cauca,

15 DE JUNIO DE 2022

ANEXO N° 1
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
PARA AVISO DE INVITACION Y ESTUDIOS PREVIOS

SEGÚN PROCESO **N° 1151.20.03.002-IEMJMS-2022**

32	PACAS DE PAPEL HIGIENICO X 12 UNIDADES	4	\$ 21.900	\$ 87.600
33	UNIDADES DE LIMPIADOR TAK TAX x 3800ml	6	\$ 27.900	\$ 167.400
34	UNIDADES DE LIMPIDO 2000ML	6	\$ 12.300	\$ 73.800
35	DETERGENTE X LIBRAS	8	\$ 4.900	\$ 39.200
36	PERFORADORAS 25 HOJAS APROX DE 75g	3	\$ 18.400	\$ 55.200
37	LIMPIA TELARAÑAS	6	\$ 12.400	\$ 74.400
38	RASTRILLOS PLASTICOS PARA SUELO PARA RECOGER HOJAS DE 20 DIENTES	6	\$ 12.400	\$ 74.400
39	CORRECTORES	4	\$ 5.450	\$ 21.800
40	CAJAS DE CLIPS - PEQUEÑOS	3	\$ 1.300	\$ 3.900
41	BOMBAS DESTAPA BAÑOS	6	\$ 9.700	\$ 58.200
42	LIBROS DE ACTAS	2	\$ 23.150	\$ 46.300
			PROMEDIO COTIZACIONES / TOTAL INCLUIDO IVA	\$ 5.800.000

Observaciones

* Las especificaciones tecnicas descriptas anteriormente son de carácter obligatorio, por lo tanto, sera causal de rechazo, el no ofrecimiento de alguna de ellas, se solicita que estos materiales sean de una excelente calidad y durabilidad de los mismos.

* El transporte y entrega de los insumos requeridos por la Institucion Educativa serán asumidos por el contratista, asi como el riesgo y propiedad de los bienes serán asumidos por parte del contratista hasta que se realice la entrega total a satisfacción en el lugar indicado.

NOTA: Indicar marcas de los productos ofrecidos.



Ing. DIEGO DAVID JAMIOY OROZCO
 Rector I.E. MONSEÑOR JOSE MANUEL SALCEDO
 Institucion Educativa Monseñor Jose Manuel Salcedo

Proyecto: STEVAN MAURICIO MOSQUERA ERASO - Secretario

Aprobo: DIEGO DAVID JAMIOY OROZCO - RECTOR

Dirección: Cra 5 No. 2B - 156 CGTO EL BOLO SAN ISIDRO

Teléfono: 312 831 6435

Email: mojomas2020@gmail.com